
UCHWAŁA NR XLI/266/22 
RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/44/19 z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku 
rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 i poz. 1512), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 931, poz. 974 i poz. 1137), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, poz. 1598, poz. 2076, poz. 105, poz. 2262, poz. 328, 
z 2022 r. poz. 835, poz. 74, poz. 1265 i poz. 1301) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/44/19 Rady Gminy Żytno z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru 
podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 2881), załącznik zatytułowany „Imienny 
wykaz osób wyznaczonych do poboru podatków w drodze inkasa na terenie Gminy Żytno oraz wysokości 
stawek prowizyjnych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żytno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno 

 
 

mgr Cezary Huć 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E8EBF0-1C1A-4060-9CFB-05595AB05D86. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/266/22 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

Imienny wykaz osób wyznaczonych do poboru podatków w drodze inkasa na terenie Gminy Żytno oraz 
wysokości stawek prowizyjnych 

Lp. Nazwisko i imię  Stawki 
prowizji 

Sołectwo 

1. Kloc Kazimierz 8,2 % Borzykowa 
2. Nawrot Zdzisława 8,4 % Borzykówka 
3. Nowak Joanna 8,6 % Budzów 
4. Młynarczyk Piotr 9,0 % Ciężkowiczki 
5. Wilk Justyna 9,0 % Czechowiec 
6. Zielińska Zuzanna 8,2 % Grodzisko 
7. Stefaniak Iwona 9,0 % Kozie Pole 
8. Fijołek Gabriela 8,4 % Łazów 
9. Bakalarz Bogusława 8,6 % Maluszyn 
10. Jędrzejczyk Angelika 8,2 % Mała Wieś 
11. Jakubowski Piotr 8,6 % Mosty 
12. Wierzbicki Waldemar 8,2 % Pagów 
13. Zaskórska Matylda 8,6 % Pierzaki 
14. Celebański Grzegorz 8,6 % Pukarzów 
15. Jędrzejczyk Mariusz 8,4 % Polichno 
16. Szyda Tadeusz 8,4 % Rędziny 
17. Piotrowski Ryszard 8,8 % Rogaczówek 
18. Chodak Ewelina 9,0 % Sady 
19. Kolmas Barbara 8,4 % Silniczka 
20. Pluta Bogdan 8,2 % Silnica 
21. Stefańczyk Kazimierz 8,4 % Sudzinek 
22. Łyczbiński Jacenty 8,4 % Sekursko 
23. Niedźwiedzki Stefan 8,0 % Żytno 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E8EBF0-1C1A-4060-9CFB-05595AB05D86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

